
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 25.oktobrī                                                                         Nr. 653  

                                                                                                           (protokols Nr.13, 1.§) 

 

Par Ludzas novada Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas  

21. punktu, Izglītības likuma 17.panta 3.daļas 19.punktu, Vispārējās izglītības likuma 

54.pantu, Ministru kabineta 16.10.2012. noteikumiem Nr. 709  ”Noteikumi par pedagoģiski 

medicīniskajām komisijām” un to grozījumiem, Ministru kabineta 04.04.2006. noteikumiem 

Nr. 253 ”Kārtība, kādā organizējama ilgstoši slimojošo izglītojamo izglītošanās ārpus 

izglītības iestādes”, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ludzas novada Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.novembri. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu 2021.gada 28.oktobra nolikumu “Ludzas novada 

pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikums” (protokols Nr.10, 60.§). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

